7. Dilecti filij salutem et apostolicam benedictionem. Dudum fecit Gregorius pp. xiiij. praeceperit in dilecto filio Stephano Murialo Clerico Comen. perpetuam sine cura Capellaniam ad Altare Sancti Lazari in Civitate  
 Verdonensi per obitum quondam Joannis Baptiste Columnae extra Romanam Curiam de mense Julij anni M. D. lxxxviij. defuncti vacari, et antea dictam Aplice reservatam contulit, prout licet  
 aplice demper sub plumbis expeditis plenius continetur. Quocirca nos cupientes literas patras, ac omnia in eis contenta, suum ut par est, debitum, certum effectum, Vobis per nos mandavimus,  
 quatenus vos, vel duo, aut unus, vestrum, si ei potest, dicta litera vobis presentata fuerint, vos, siq. et summariis continetur quod deus sobraprita de dicto mense, et in personis dictae Capellaniam obvenit,  
 per vos, vel alium sine alio eundem Stephanum, vel procuratorem suum in corporalem possessionem dictae Capellaniam, et illi forsan annexorum, iurium, et pertinentiarum suorum quorumcumq. in  
 dicta auctoritate vestra, et defendatis inducitur, amotis inde, et expulsiis quibuscumq. detentoribus, et intrusis, non tñ ad sede aplice praesens, quos detentores et intrusos nos auctoritate presentium  
 amoveamus et amoto, denunciamus, facientes eidem Stephano vel procuratori de Capellaniam praed. et illi annexorum fructibus, redditibus, proventus, iuribus, et obventionibus univrsis a die obitus  
 dei Joannis Baptiste decursis, et debitis integre respondere, eisdem detentoribus, et intrusis, ac partibus quorcumq. aliis Contradictoribus, eiusq. auxilium, consilium, vel favorem publicum, vel occultum  
 recte, vel indirecte, quomodo prestantes per eam iuras ecclesiarum, et poenas et pecunias, et privationis suorum beneficiorum ecclesiarum, quorumcumq. inhabilitatisq. ad illa, et alia in futurum obedi  
 enda, aliq. opportuna iuris et facti remedia appellatione remota Compendendo legitimeq. super his habendis servari praesentibus censuras, si poenas ipsas etiam utraque vicibus aggressus, in  
 vocato et ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachij secularis. Decretentes vos, aut firum Stephanum neminem prope nos, ita ut auctoritate hinc ipsians, nec amoto, et expulsiis, si per  
 ipsos, aut unde in agere possit, nec eis auctoritate ipsij Compendendo, nec auctoritate presentium, nec auctoritate presentium, de dicta Capellaniam iactas ad colorandum huiusmodi ipsiam praesentibus, siq. per  
 fuisse, iudicatos, damnatos, et delictos, et causarum Palatii aplice Auditorios, sublati eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate, iudicandi,  
 et diffiniri debere, nec non in iure, et inane, si secus super his a quocumq. quavis auctoritate scienter, vel ignoranter Emergent, atq. Non obstantibus fecit recordationis Bonifacii Pope octavi  
 praedecessoris nostri de una, et in Concilio generali edita de duobus diebus, dummodo ultra tres dietas aliquis auctoritate presentium ad iudicium non tractatur, aliq. a pleris Constitutionibus, nec in  
 inhibitionibus, et a dictis Auditoribus, eorumque aliquo, seu aliquibus vigore quorumcumq. committionum aplicarum iam forsan deactis, non tñ executioni demandatis, aut posthac  
 emanandis contrariis quibuscumq. Seu si detentoribus, et intrusis praedictis, vel quibusvis aliis communitis vel clivis apta sit sede inducti, quod interdici, suspendi, vel excom  
 muni possint per has aplicas non facientes plenam, et expressam, ac de verbo ad verbum de indulgentia mentionem. Dat. Romae apud Sancti Petri sub Annulo Piscariae die  
 Nonae Martij. M. D. lxxxviij. Pontificatus